ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ

Серпуховского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2016 г. № 31

О внесении изменений в план-график
размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг
для нужд администрации

сельского поселения Калиновское

на 2016 г.

В соответствии с ч.2 ст.112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п.15 примечаний к форме планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденной Приказом Минэкономразвития России № 761, Казначейства России № 20н от 27.12.2011 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», в целях уточнения осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации сельского поселения Калиновское на 2016 г. (далее – план-график), утвержденный постановлением главы сельского поселения Калиновское от 30.12.2014 № 80, согласно приложению.

2. Разместить новую редакцию плана-графика, с учетом внесенных изменений, на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское в сети интернет на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок в установленный законом срок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения, руководителя контрактной службы администрации сельского поселения Калиновское Кузьминова А.М.
Глава сельского поселения Калиновское                                                             Л.В. Жильцова

Воронина Л.И.

702-103

	Утвержден
постановлением Главы
сельского поселения Калиновское
от 30 мая 2016 № 31

Изменения внесенные в план-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации
сельского поселения Калиновское на 2016 г.

	Наименование заказчика
	Администрация сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Московская область, Серпуховский муниципальный район, пос.Большевик, ул. Ленина, д.36 7-496-7705532 spkalinovskoe@yandex.ru

	ИНН
	5077018507

	КПП
	507701001

	ОКАТО
	Калиновское

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа ( № лота )
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество ( объем )
	Ориентировочная начальная ( максимальная ) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта ( включая размер аванса )
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа ( мес. , год )
	Срок исполнения контракта ( месяц, год )

	913-0104-0100013005-244----
	72.50 : Техническое обслуживание и ремонт офисных машин и вычислительной техники;
	72.50.12.000 : Услуги по техническому обслуживанию и ремонту вычислительной техники;
	341368-16
	Услуги по обслуживанию и ремонту компьютерной техники

	Условная единица;
	1,00
	84 000,00

	8.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	913-0104-0100013006-244----
	22.13 : Издание журналов и периодических публикаций;
	22.13.99.000 : Услуги по изданию газет, журналов и прочих периодических изданий, выходящих реже четырех раз в неделю;
	342062-16
	Услуги по размещению в печатном органе официальных документов администрации сельского поселения

	Штука;
	6 400,00
	99 900,00

	6.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	913-0801-0700013001-244----
	22.22 : Полиграфическая деятельность, не включенная в другие группировки; 25.13 : Производство прочих резиновых изделий; 33.20 : Производство контрольно - измерительных приборов; 36.63 : Производство прочей продукции, не включенной в другие группировки;
	22.22.20.141 : Тетради из бумаги или картона; 25.13.73.210 : Резинки (ластики) канцелярские; 33.20.33.183 : Линейки с делениями измерительные; 36.63.21.119 : Ручки шариковые прочие; 36.63.24.111 : Карандаши с грифелями из графита;
	347526-16
	Услуги на поставку канцтоваров к празднику, посвященному Дню Знаний

	Штука;
	1 200,00
	16 500,00

	8.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	913-0104-0100013006-244----
	72.22 : Прочая деятельность по разработке программного обеспечения и консультированию в этой области;
	72.22.14.000 : Сопровождение систем;
	347905-16
	Оказание информационных услуг с использованием экземпляра Системы Консультант Плюс на второе полугодие 2016 года

	Условная единица;
	1,00
	99 999,00

	6.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	913-0503-0400013001-244----
	45.34 : Монтаж прочего инженерного оборудования;
	45.34.22.190 : Работы электромонтажные прочие, не включенные в другие группировки;
	348059-16
	Услуги по пофазному соединению уличного освещения на территории сельского поселения

	Условная единица;
	1,00
	80 000,00

	9.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	913-1003-0600013002-244----
	15.13 : Производство продуктов из мяса и мяса птицы; 15.83 : Производство сахара; 15.85 : Производство макаронных изделий; 17.40 : Производство готовых текстильных изделий, кроме одежды;
	15.13.12.411 : Консервы кусковые; 15.83.12.111 : Сахар белый свекловичный кристаллический экстра; 15.85.11.111 : Макароны, изготовленные из муки твердой пшеницы высшего сорта; 17.40.21.113 : Мешки и пакеты упаковочные из химических нитей и пленочных (полипропиленовых, полиэтиленовых) нитей;
	348829-16
	Услуги на поставку продуктовых наборов к Дню Пожилого человека

	Килограмм; Штука;
	603,95
	42 400,00

	8.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	913-1003-0600013002-244----
	15.20 : Переработка и консервирование рыбо; 15.33 : Переработка и консервирование фруктов и овощей, не включенных в другие группировки; 15.83 : Производство сахара; 15.84 : Производство какао, шоколада и сахаристых кондитерских изделий;
	15.20.14.134 : Консервы из сайры в масле; 15.33.25.314 : Абрикосы и персики, содержащие и не содержащие спиртовые добавки и добавки сахара; 15.83.12.111 : Сахар белый свекловичный кристаллический экстра; 15.84.22.199 : Конфеты шоколадные, не включенные в другие группировки, прочие;
	349272-16
	Услуги на поставку продуктовых наборов к Дню инвалида

	Килограмм;
	603,50
	70 000,00

	9.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	913-0801-0700013003-244----
	15.84 : Производство какао, шоколада и сахаристых кондитерских изделий; 17.40 : Производство готовых текстильных изделий, кроме одежды;
	15.84.23.173 : Пастила и зефир; 17.40.21.113 : Мешки и пакеты упаковочные из химических нитей и пленочных (полипропиленовых, полиэтиленовых) нитей;
	355315-16
	Услуги на поставку продовольственных наборов к празднику, посвященному Дню Учителя

	Килограмм; Штука;
	76,25
	8 500,00

	9.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	913-1003-0600013005-244----
	92.34.3 : Прочая зрелищно - развлекательная деятельность, не включенная в другие группировки;
	92.34.13.190 : Услуги разнообразные зрелищно-развлекательные прочие, не включенные в другие группировки;
	356314-16
	Услуги по подготовке и проведению досуга, посвященного Дню Пожилого человека

	Условная единица;
	1,00
	17 000,00

	8.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	913-1003-0600013002-244----
	15.84.2 : Производство шоколада и сахаристых кондитерских изделий;
	15.84.22.199 : Конфеты шоколадные, не включенные в другие группировки, прочие;
	356676-16
	Услуги на поставку новогодних подарков для детей-инвалидов, детей из многодетных семей, детей находящихся под опекой

	Килограмм;
	67,00
	40 000,00

	9.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	913-0801-0700013006-244----
	92.34.3 : Прочая зрелищно - развлекательная деятельность, не включенная в другие группировки;
	92.34.13.190 : Услуги разнообразные зрелищно-развлекательные прочие, не включенные в другие группировки;
	356787-16
	Услуги по организации и проведению праздника, посвященного Новому году

	Условная единица;
	1,00
	62 700,00

	9.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	913-0104-0100013006-244----
	72.22 : Прочая деятельность по разработке программного обеспечения и консультированию в этой области;
	72.22.14.000 : Сопровождение систем;
	356871-16
	Оказание услуг по сопровождению  и абонентскому обслуживанию системы "Контур-Экстерн"

	Условная единица;
	1,00
	25 000,00

	9.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	913-0104-0100013006-244----
	85.14 : Прочая деятельность по охране здоровья;
	85.14.18.110 : Услуги по проведению общих профилактических обследований и диспансеризации;
	357156-16
	Оказание медицинских услуг врачом психиатром в рамках диспансеризации муниципальных служащих

	Человек;
	6,00
	4 000,00

	9.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	913-0104-0100013006-244----
	85.14 : Прочая деятельность по охране здоровья;
	85.14.18.110 : Услуги по проведению общих профилактических обследований и диспансеризации;
	357263-16
	Оказание медицинских услуг врачом психиатром-наркологом в рамках диспансеризации муниципальных служащих

	Человек;
	6,00
	4 000,00

	9.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	913-0104-0100013006-244----
	85.14 : Прочая деятельность по охране здоровья;
	85.14.18.110 : Услуги по проведению общих профилактических обследований и диспансеризации;
	357288-16
	Оказание медицинских услуг врачами-специалистами с использованием лабораторных и функциональных исследований в рамках диспансеризации муниципальных служащих

	Человек;
	6,00
	17 000,00

	9.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	913-0503-0520013001-244----
	45.23.1 : Производство общестроительных работ по строительству автомобильных дорог, железных дорог и взлетно - посадочных полос аэродромов;
	45.23.12.140 : Работы общестроительные по устройству дорожных покрытий улиц и дорог в жилой застройке, включая пешеходные, велосипедные и прочие дороги, автомобильных стоянок;
	360225-16
	Выполнение работ по текущему ремонту внутриквартальной автомобильной дороги по ул.Ленина от трассы Серпухов-Протвино до д.24 на территории сельского поселения
	Минимальные требования к выполнению работ в соответствии с заключенным договором, действующим законодательством РФ к выполнению данного вида работ
	Условная единица;
	1,00
	700 000,00
	7000.00 / 70000.00
	9.2016
	12.2016
	Электронный аукцион
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	913-0409-0800013002-244----
	74.30 : Технические испытания, исследования и сертификация;
	74.30.16.000 : Услуги в области технических испытаний и исследований прочие;
	360565-16
	Выполнение работ по контролю качества ремонтных работ дворовых территорий многоквартирных домов, подъездов к дворовым территориям многоквартирных домов на территории сельского поселения

	Условная единица;
	1,00
	99 900,00

	9.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг, способа размещения заказа, срока исполнения контракта

	913-0104-0100013006-244----
	29.24 : Производство прочих машин и оборудования общего назначения, не включенных в другие группировки;
	29.24.92.110 : Услуги по техническому обслуживанию, включая зарядку, и ремонту огнетушителей;
	543507-16
	Услуги по техническому обслуживанию средств автоматической пожарной сигнализации

	Условная единица;
	1,00
	18 000,00

	6.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	913-0104-0100013006-244----
	72.22 : Прочая деятельность по разработке программного обеспечения и консультированию в этой области;
	72.22.14.000 : Сопровождение систем;
	544648-16
	Услуги по информационному сопровождению региональных систем и программ Московской области

	Условная единица;
	1,00
	42 902,34

	6.2016
	12.2016
	Закупка у единственного поставщика
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

                    Жильцова Л.В. Глава сельского поселения Калиновское                          ___________________________                  "30" мая 2016
                                       (Ф.И.О. руководителя Заказчика)                                                                               (подпись)                                          (дата утверждения)